
UCHWAŁA Nr XXVI/190/14 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 24 stycznia 2014r. 

 

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa zawartego w Uchwale Nr 

VIII/45/11 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie 

określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, których zarządcą jest 

Gmina Bisztynek złożonego przez Krzysztofa Kacprowicza PPHU „MACROSAT” w 

Barczewie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594)  

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania Pana Krzysztofa Kacprowicza Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo Usługowe” MACROSAT „ w Barczewie do usunięcia naruszenia 

prawa zawartego, w ocenie wzywającego w uchwale Nr VIII/45/11Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie określenia wysokości stawek opłat za 

zajęcie pasa drogowego, których zarządcą jest Gmina Bisztynek, z powodów wskazanych w 

uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                 Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 


